
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.05.2018 г.  г. Аксай № 371 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 04.12.2017 г. №1018 «Об 

утверждении плана реализации 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Формирование 

современной городской среды» на 2018 

год 

 

           Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении методических рекомендаций 

по разработке и реализации муниципальных программы Аксайского городского 

поселения», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной 

программы Аксайского городского поселения на 2018г. «Формирование 

современной городской среды» Аксайского городского поселения»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 04.12.2017 г. №1018 «Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование 

современной городской среды» на 2018 год, изложив Приложение №1 к 

постановлению в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ Д.А. Бобкова, 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам О.А. Калинину. 

 

И. о. Главы Администрации  

Аксайского городского поселения       О. А. Калинина  
 
постановление вносит  

Отдел ЖКХ1 



Приложение №1   к проекту постановления 

                                                                                                               Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от . .2018  № 

 

План 

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 «Формирование современной городской среды» на 2018 г.  
 

№ 

п/п  

Наименование 

подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия 

программы, контрольного 

события программы  

Ответственный 

исполнитель 

(заместитель 

руководителя, 

ОИВ/ФИО) 

Ожидаемый 

результат (краткое 

описание)  

Срок 

реализации 

(дата)  

Объем расходов <*> (тыс. руб.) 

всего 
федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет  

местный 

бюджет  

внебюджетные 

источники  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 Подпрограмма  

«Формирование 

современной городской 

среды» на 2018-2020 годы 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель 

Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель 

Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Бобков Д.А. 

  Х 35 339,3 0,0 27 925,7 7 413,6 0,0 



1.1. 

Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Аксайского городского 

поселения в части 

благоустройства 

общественной территории 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Бобков Д.А. 

Повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания,  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
35 339,3 0,0 27 925,7 7 413,6 0,0 

1.1.1. 

Общественная территория, 

расположенная по адресу: 

угол ул. Садовая /ул. 

Речников 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Бобков Д.А. 

Повышенный 

уровень 

благоустроенности 

территории  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
31 653,7 0,0 27 925,7 3 728,0 

 

0,0 

 

1.1.2  

Общественная территория 

по адресу: ул. 

Бондарчука,18(Территория 

ЗАГСа) 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Повышенный 

уровень 

благоустроенности 

территории 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г 
1 744,6 0,0 0,0 1 744,6 0,0 



Бобков Д.А. 

1.1.3. 

Общественная территория 

по адресу: ул. Карла 

Либкнехта (Аллея Героев) 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Бобков Д.А. 

Повышенный 

уровень 

благоустроенности 

территории 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г 
1 941,0 0,0 0,0 1 941,0 0,0 

  
Контрольное событие 

программы.  

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А., 

Заместитель Главы 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения по ЖКХ 

Бобков Д.А. 

- формы КС №2, 

КС №3 
Х Х Х Х Х Х 

Итого по муниципальной программе  Х Х 35 339,3 0,0 27  925,7 7 413,6 0,0 

 

 

 

 

  


